

Breinegaard Invest ApS

Fædrift 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 42 38 30

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Torben Breinegaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinegaard Invest ApS Fædrift 3 7080 Børkop CVR-nr.: 29 42 38 30 Stiftet: 22. marts 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Torben Breinegaard Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	TN Transport A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S. Herudover har selskabet bl.a. en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.223 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.093 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.050 t.kr. mod et overskud sidste år på 891 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.762 t.kr. mod 10.050 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.712 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes blandt andet en stigning i aktiver bestemt for salg.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.688 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,2 % af de samlede aktiver på 12.762 t.kr., hvilket er et fald på 6,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Lejeindtægter	186.000	192.000
Andre eksterne omkostninger	-37.134	-32.886
Omkostninger vedrørende udlejningsejendom	-77.149	-205.367
Bruttoresultat	71.717	-46.253
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.774	-99.208
Resultat før finansielle poster	-55.057	-145.461
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.222.543	1.093.027
Finansielle indtægter	83	0
2 Finansielle omkostninger	-149.430	-95.918
Resultat før skat	1.018.139	851.648
Skat af årets resultat	32.133	39.700
Årets resultat	1.050.272	891.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.222.543	1.093.027
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-285.271	-312.279
Disponeret i alt	1.050.272	891.348

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.652.778	2.437.084
3 Inventar	102.266	131.543
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	196.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.755.044</u>	<u>2.765.506</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.778.603	4.406.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.778.603</u>	<u>4.406.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.533.647</u>	<u>7.171.566</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	3.455.504	2.162.010
Varebeholdninger i alt	<u>3.455.504</u>	<u>2.162.010</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	555.943	628.949
Andre tilgodehavender	216.864	87.957
Tilgodehavender i alt	<u>772.807</u>	<u>716.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.228.311</u>	<u>2.878.916</u>
Aktiver i alt	<u>12.761.958</u>	<u>10.050.482</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.141.103	3.768.560
7 Overført resultat	3.309.155	2.744.426
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	7.688.258	6.748.586
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.737	9.926
Hensatte forpligtelser i alt	26.737	9.926
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.397.793	0
Deposita og forudbetalt husleje	45.000	45.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.793	45.000
9 Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	0
Gæld til pengeinstitut	13.118	1.189.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	19.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.043.404	1.728.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.649	84.750
Selskabsskat	445.999	225.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.604.170	3.246.970
Gældsforpligtelser i alt	5.046.963	3.291.970
Passiver i alt	12.761.958	10.050.482
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	116.563	61.176	
Andre finansielle omkostninger	32.867	34.742	
	149.430	95.918	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. oktober	2.647.728	146.386	196.879
Tilgang	0	0	1.116.312
Overførsler	1.313.191	0	-1.313.191
Kostpris 30. september	3.960.919	146.386	0
Afskrivninger 1. oktober	210.644	14.843	0
Årets afskrivninger	97.497	29.277	0
Afskrivninger 30. september	308.141	44.120	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.652.778	102.266	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	2.300.000		

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober	637.500	637.500		
Kostpris 30. september	637.500	637.500		
Opskrivninger 1. oktober	3.768.560	3.525.533		
Årets resultat, TN Transport A/S	1.222.543	1.093.027		
Udbytte, TN Transport A/S	-850.000	-850.000		
Opskrivninger 30. september	4.141.103	3.768.560		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.778.603	4.406.060		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Breinegaard Invest ApS
TN Transport A/S, Vejle	85 %	5.621.886	1.438.286	4.758.603
			<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober			3.768.560	2.675.533
Årets overførte resultat			1.222.543	1.093.027
Udloddet udbytte			-850.000	0
			4.141.103	3.768.560

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.744.426	3.056.705
Årets overførte resultat	-285.271	-312.279
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	850.000	0
	3.309.155	2.744.426

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	1.470.793	73.000	1.397.793	1.157.000
Deposita og forudbetalt husleje	45.000	0	45.000	45.000
	1.515.793	73.000	1.442.793	1.202.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.653 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 545 t.kr. til sikkerhed for virksomhedens og den tilknyttede virksomheds bankgæld og leasingforpligtelser, hvor gælden pr. 30. september 2020 udgør henholdsvis 13 t.kr., 0 t.kr. og 3.923 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.653 t.kr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S' bankgæld og leasingforpligtelse, der pr. 30. september 2020 udgør henholdsvis 0 t.kr. og 3.923 t.kr. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 1.200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
